
Wijzigingsverordening Verordening onderzoeken doelmatigheid en

doeltreffendheid gemeente Schouwen-Duiveland 2006

 

BWenS:Afdeling

Onderzoeken doelmatigheid en doeltreffendheid:Onderwerp

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2014;

overwegende dat het aantal onderzoeken doelmatigheid en doeltreffendheid kan worden teruggebracht

met behoud van een gelijk onderzoeksresultaat

besluit :

Artikel 2, lid 3 van de “Verordening onderzoeken doelmatigheid en doeltreffendheid gemeente

Schouwen-Duiveland 2006” te wijzigen, zodat dit als volgt komt te luiden:

“Jaarlijks verricht het college in totaliteit minimaal 1 onderzoek doelmatigheid en / of doeltreffendheid,

zoals bedoeld in lid 1 en lid 2.”

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2015.

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van

18 december 2014.

  

G.C.G.M. RabelinkT.van Oostenbrugge

voorzittergriffier

Nr. 18735

GEMEENTEBLAD 4 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Schouwen-Duiveland.

Gemeenteblad 2015 nr. 18735 4 maart 20151


